
Uchwala nr 145/78/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 w sprawie ustalenia zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu 

„Aktywny Samorząd” w 2016 roku  w  Powiecie Goleniowskim.  

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm), w związku art. 47  

ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy  z dnia  27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U z 2011r. Nr 127, poz. 721  

z późn. zm.) oraz w związku z porozumieniem nr o-16/10/AS/2012 zawartym przez Powiat 

Goleniowski z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny 

Samorząd” w 2016 roku w Powiecie Goleniowskim, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się skalę punktową (ocenę merytoryczną) dla wniosków złożonych w ramach 

programu „Aktywny Samorząd” w 2016 roku, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 18 marca                 

2016 roku.  

 

 

 

          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                          Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

W dniu 6 czerwca 2012r. zostało zawarte porozumienie nr o-16/10/AS/2012 pomiędzy 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Goleniowskim 

w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. Celem głównym 

programu jest wyeliminowanie lub zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo 

beneficjentów programu w życiu społecznym, zawodowym i w dostępie do edukacji.  

   W dniu 17 kwietnia 2013r. została zawarta wieloletnia umowa nr AS3/000007/16/D  

w sprawie realizacji programu. Zgodnie z zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania 

 i rozliczania wniosków o dofinansowanie obowiązującymi w ramach pilotażowego programu 

„Aktywny samorząd” Realizator dokumentuje przyjęte przez siebie szczegółowe zasady 

rozpatrywania wniosków w danym roku.  

W związku  z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 


